
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie  Raegulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111, 2199)

zarządzam, co następuje

§ 1. Zgodnie z § 6 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ogłaszam, że 
maksymalne kwoty pomocy udzielonej z Funduszu w 2016 r. wynoszą:

- za 21-dniowe leczenie pobytu w sanatorium i pobyt na koloniach do 6% najniższego wynagrodzenia za 
każdy dzień pobytu,

- za 14-dniowe wczasy pracownicze do 6% najniższego wynagrodzenia za każdy dzień pobytu na wczasach,

- ekwiwalent wypłacony osobie uprawnionej na wypoczynek organizowany we własnym zakresie do 6% 
najniższego wynagrodzenia za okres 14 dni urlopu.

§ 2. Maksymalna pomoc na cele mieszkaniowe, o których mowa w § 9 pkt 1 Regulaminu wynosić będzie:

- modernizacja i remont mieszkania - 4 minimalnych wynagrodzeń miesięcznych;

§ 3. Na pozostałe cele, o których mowa w § 7 pkt 3 udzielenia pomocy materialnej osobom znajdującym się 
w trudnej sytuacji życiowej:

- zdarzenie losowe - do 150% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 41/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 07.05.2015 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 7798CD97-31E8-4555-853F-16BF533C9287. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 31 maja 2016 r.

TABELA DOPŁAT

DO RÓŻNYCH RODZAJÓW USŁUG WYPOCZYNKOWYCH Z ZFŚS

% wskaźnik dopłat z Funduszu
L
p.

Wysokość
dochodu na

osobę w rodzinie w
zł

Wczasów 
pracowników 

organizowanyc
h we własnym 

zakresie

Sanatorium Kolonii i
obozów

Wyciecze
k

Dopłata do
wypoczynk

u

Dopłata do 
senatorium

1 Do 800,00 100 100 100 100 1.554,00 2.331,00
2 Od 800 do 1200,00 90 90 90 90 1.398,00 2.097,00
3 Powyżej 1.200,00 80 80 80 80 1.243,00 1.864,00

Id: 7798CD97-31E8-4555-853F-16BF533C9287. Przyjęty Strona 1




